
ご招待状

ごあいさつ

2月22日（水）10:00～18:00（受付終了時間 17:30）

会場へのアクセス

会場案内

広島県広島産業会館

KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2017
コニカミノルタが提案する働き方変革

～ 紙・場所にとらわれない、これからの働き方への挑戦 ～

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。
「顧客満足度向上」を全社一丸となって取り組んでおります弊社では、自らのワークスタイル変革のため東京
本社を皮切りに支社支店のリニューアルを順次実施。リニューアルを通して得た様々なノウハウや、自社実践
によって抽出した新たな課題解決のためのソリューション等、さらに加速を続けております。
今回はそれらの中から「真の働き方変革」の実現へ向け、業種別・業務別に具体的且つ実践的なご提案をさせ
ていただきたく「KONICAMINOLTA bizhub Fair」の開催をご案内申し上げます。
ご多忙の折とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。
ご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2017年1月
コニカミノルタジャパン株式会社

販社営業本部 中国支店
支店長 川合 伸晴

広島県広島産業会館 西館第2展示場
広島市南区比治山本町16-31
TEL.082-253-8111 FAX.082-253-8114

主催

広島空港より
• JR広島駅行リムジンバス乗車（広島駅までの所要時間約45分）

JR広島駅より
• 路面電車5番の広島港行き乗車、南区役所下車（所要時間約10分）、徒歩3分
• タクシー（所要時間約7分）

広島バスセンターより
• 県庁前から7番（市役所前経由）又は23番（八丁堀経由）大学病院方面行バス
乗車、皆実町1丁目（南区役所前）下車（所要時間約15分）

• タクシー（所要時間約10分）



販社営業本部 中国支店

http://bj.konicaminolta.jp

担当 営業

風速25ｍ/ｓの耐久テストをクリアした
ちょっと大きめ55㎝折たたみ傘。ＦＲＰと硬
度の高いフレームで多少の風はなんのその。
もし裏返しになっても一度すぼめれば元通り
に戻ります。

無料

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

〒730-0004
広島市中区東白島町14-15 NTTクレド白島ビル
TEL 082-511-4651

11:00～11:45
真のワークスタイル変革への新たな挑戦！保管文書ゼロからのアプローチ

コニカミノルタジャパン（株）ソリューション＆サービス事業本部
部長 今井 隆広

13:00～14:00
コニカミノルタが考える特例子会社の付加価値、及び協働共生の取り組み

コニカミノルタウイズユー㈱
代表取締役社長 西村 俊輔

14:30～15:15
法対応と勤怠管理の課題を丸ごと解決！～OBC勤怠管理サービスのご紹介～

(株)オービックビジネスコンサルタント 西日本営業部 広島営業所
下川 周平

Web/
インターネット環境デザイン

効率的な営業活動を促進し
売上を拡大

業務効率をさらに
向上しコストを削減

コミュニケーションを向上
させ情報共有を促進

事前ご予約をお願いいたします。https://ebizhub.jp/apply/bizhubfair2017/chugoku/index.php
各講演とも満席となり次第、受付終了させて頂きますので、お早めにお申し込みくださいますようお願い致します。
（ご聴講は無料です）

不動産業

スーパーマーケット

介護保険施設

セミナー同時開催致します！（2月22日）

リモートFAX

契約書管理

ホームページ制作

紙ベースの業務フロー全体を、
デジタルワークフローに最適化。

様々な切り口で
真の働き方変革を実現！

耐風傘（たいふうかさ）

ご来場の皆様に記念品を贈呈いたします。

（色はグリーンかネイビーのどちらかになります）

https://ebizhub.jp/apply/bizhubfair2017/chugoku/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2

